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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 24 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
11.3.2017. - 11:34 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 1:00.71 KAJTAZ, Amina VEMO Sarajevo 16.10.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 1:14.51 PUDAR, Lana ORMO Split (CRO) 18.6.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:09.88 AHMETSPAHIĆ, Negra GKVSSA Sarajevo 16.7.2011.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:06.23 KARIĆ, Nejla GKVSSA Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 1:04.64 VRANJEŠ, Branka 22ABL Larisa (GRE) 20.4.2013.
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. KAJTAZ, Amina 96 Velez, MO 1:04.26 649
2. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 1:07.41 562
3. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:07.84 551
4. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 1:07.91 549
5. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 1:08.06 546
6. AHMEDBEGOVIĆ, Alina 98 GKVS Sarajevo, SA 1:08.71 531
7. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 1:08.76 529
8. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 1:08.88 527
9. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 1:09.97 502

10. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 1:12.88 444
11. BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 1:13.31 437
12. PEROJEVIĆ, Maria 00 Bosna, SA 1:13.45 434
13. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 Sport Time, SA 1:13.91 426
14. SADIKOVIĆ, Asja 04 Sport Time, SA 1:14.89 410
15. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 1:15.20 405
16. RADASLIĆ, Sarah 04 GKVS Sarajevo, SA 1:15.25 404
17. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 1:15.88 394
18. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:17.24 373
19. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:18.91 350
20. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 1:19.89 337
21. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 1:20.75 327
22. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 1:21.68 316
23. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 1:23.05 300
24. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 1:25.24 278
25. PIVIĆ, Ena 04 Sharks, SA 1:26.25 268
26. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:27.10 260
27. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:31.23 226
28. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:33.62 209
29. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 1:35.93 195
30. CERKIC, Nina 04 Velez, MO 1:45.05 148
31. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 1:51.95 122
32. DUZEVIC, Mia 08 Velez, MO 1:58.24 104
33. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 2:14.95 70

DSQ ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 1:54.71
DSQ GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 2:00.05

Juniorke

1. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:07.84 551
2. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 1:07.91 549
3. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 1:08.76 529
4. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 1:21.68 316
5. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 1:23.05 300
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 24, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Kadetkinje

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 1:09.97 502
2. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 1:12.88 444
3. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 Sport Time, SA 1:13.91 426
4. SADIKOVIĆ, Asja 04 Sport Time, SA 1:14.89 410
5. RADASLIĆ, Sarah 04 GKVS Sarajevo, SA 1:15.25 404
6. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:18.91 350
7. PIVIĆ, Ena 04 Sharks, SA 1:26.25 268
8. CERKIC, Nina 04 Velez, MO 1:45.05 148

Djevojčice do 12 godina

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 1:15.88 394
2. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 1:19.89 337
3. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 1:20.75 327
4. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 1:25.24 278
5. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:27.10 260
6. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:33.62 209
7. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 1:35.93 195
8. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 1:51.95 122

Djevojčice do 10 godina

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:31.23 226
2. DUZEVIC, Mia 08 Velez, MO 1:58.24 104
3. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 2:14.95 70

DSQ ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 1:54.71
DSQ GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 2:00.05
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